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59. møde.  

Torsdag den 24. februar kl. 13. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om skat til staten af ind- 
komst, formue og kapitalvinding, 

forslag til lov om ejendomsskyld til staten, 
forslag til lov om ændring i lov om afgift 

på omsætningen af stærke drikke, 
forslag til lov om ændring i lov om afgift 

af forlystelser, 
forslag til lov om ændring i. lov om totali- 

satorspil, 
forslag til lov om ændring i lov om afgift 

af gevinster i klasselotteriet, 
forslag til lov om ændring i lov om tipning, 
forslag til lov om kommunal indkomstskat 

m. m., 홢 
forslag til lov om ændring af lov om ',kom- 

munalè ejendomsskatter, 
forslag til lov om statens overtagelse af 

visse kommunale udgifter m. m., 
forslag til lov om ændring af statstilskud 

til forskellige udgifter vedrørende sundheds- 
væsenet, 

, forslag til lov om sygehusvæsenet, 
forslag til lov om børnetilskud m. V., 
forslag til, lov om ændringer i forsorgs- 

loven, folkef or sikring sloven, lov om arbejds- 
løshedsforsikring og arbejdsanvisning m. v., 
lov om mælkehjælp og, lov,om husmoder al- 
løsning: (om refusion af kommunernes ud- 
gifter m. m.), 

forslag til lov om ændring af beskæfti- 
gelsesloven samt af lov om tilskud fra den 
fælleskommunale udligningsfond til visse kom- 
munale arbejder 

og 
forslag til lov om ændring af lærerlønnings- 

loven og lov om statstilskud til Københavns 
. kommunale skolevæsen (om refusion af 
kommunernes udgifter til lærerløn og -pen- 
sion m. m.). 

Valgt blev: Hans Knudsen, Holger Brik- 
sen, Ove Hansen, Poul Hansen (Kalundborg), 
Urban Hansen, Kai Jensen, Peter Nielsen, 
Thorkil Kristensen, Alfred Bøgh, Erik Brik- 
sen, Sønderup, Øllgaard, Poul Mgller, Jør- 
gen Jørgensen (Ullerup), Poul Sørensen, 
Bertel Dahlgaard og Axel Sørensen. 

Derpå foretoges: 

Tredie behandling af forslag til lov om æn- 
dringer i .lov om offentlig forsorg og lov om 
folkeforsikring (vedrørende plejehjem for kro- 
nisk syge og rentemodtagere optaget i alder- 
domshjem og plejehjem). 

(Anden behandling findes i tidenden sp. 
2301). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 112 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive, 
tilstillet statsministeren. 

. 
Den følgende sag var: 

Første behandling af forslag til lov om ud- 
skydelse af den 11. almindelige vurdering til 
ejendomsskyld og' grundskyld. 

(Lovforslaget findes i tillæg A. sp. 815; 
fremsættelsen findes i tidenden ,sp. 2045). 

Lovforslaget sattes til forhandling.. 

Kai Jensen: Det foreliggende lovforslag 
kunne der siges en hel del både for og imod. 
Det skal jeg imidlertid ikke gøre. Jeg skal 
kun gøre den bemærkning, at jeg ikke er så 
sikker på, at det, landbrugsorganisationerne 
bruger som motivering for udsættelsen, 
nemlig at den usikkerhed, der er i landbru- 
gets rentabilitetsf orhold, er helt rigtig. 
Hvis landbruget havde disponeret bedre set 
med mine øjne, havde det efter min mening 
netop givet grundlag for en mere forsigtig 


